PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2216/SGNJ/2022

Tatuí, 09 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2732, 2736, 2737, 2738,

2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2749, 2757, 2758, 2765, 2766, 2770,
2772 e 2776/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em alenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

. PREFEITURA DE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 766/2022 Tatuí, 27 de Outubro de 2022.

À SECRETARIA DE (GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2770/2022

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar resposta

do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento do

Ilmo. Vereador João Francisco de Lima Filho, quanto à questão formulada no requerimento

em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº2770/2022 da Câmara Municipal, informo

que, no momento não dispomos de contêineres, pois os mesmos são frutos de um projeto

piloto, que foram adquiridos através de um convênio FATEC/CERISO,e que, portanto ainda

estão em fase de testes.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reilerar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

f

by
ENG. José MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Vl Ls maço NectarPLA Ao AU Plçod

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521